
クリニック移転のお知らせ 
平素より当院をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当院は令和７年夏より、『神⼾市灘区⼋幡町 2-6-1』へ移転すること

になりました。 

移転後も、これまで以上に皆様に信頼される医療を提供できるよう、スタッフ⼀同努

めてまいります。 

引き続き、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
  

移転先住所︓神⼾市灘区⼋幡町２－６－1 
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

※具体的な移転⽇は決まり次第お知らせします 

 院⻑ 松本 佑介 

現クリニック 
⼋幡神社の東側（駐⾞場⼊り⼝） 
の少し下った⾓地になります。 

 

 

 

 


